go sanctum nomen Dei in Canticis, appellans, in In-A Didymus, Hieronymus, Augustinus, Ocumenius, carnationis mylterio, quod in deo Deus operatus erat, potentiam, sapientiam, iustitiam, misericordiam, et teras divinas perfectiones resuflisse significat.

Nomen tuum in universa terra. Non in Israele tantum magnum est nomen Dei, sed ab ortu solis usque ad occasum, magnum est in Gentibus, de Novi Testamenti tempore loquimur. Sed & à natura insita est omnibus nomen Dei, & signum super omnes lumen valorem reus, ut Psalmi quartu*s*, vidimus. Infest Athanasius, non solum Patrem dico debere magnum Deum, sed Filium quoque, qua de patre erat illud recitatum ex Psalmo, in Israele magnum nomen eius si de Filio, quād admirabile est nomen tuum in universa terra. Simili argumento probat divinitatem Christi Hieronymus, ex aliis locis Scripturae. Ambrosius & Chrysostomus maximē celebrant tempore in Israel populi, quasi vale clausum, postea per omnes creaturam extendit, repleta vacua, ut est admirabile nomen tuum in universa terra. Id paucis capacissimo vale portavit.

Quoniam elevata est magnificentia tua super celos. Hieronymus, qui posuisti in teum tuam super celos, Meminuit Chrysostomus, lectionis: Qui posuisti laudem tuam, & laudes tuorum. Ex Hebreo 13, 17. *אָמַרְתִּי לְהָלֹודְךָ יְהוָה נָשָׁרְתָּךְ*. Quoniam elevata est magnificentia tua super celos. Chrysostomus, *לְהָלֹודְךָ יְהוָה נָשָׁרְתָּךְ*. Quoniam elevata est magnificentia tua super celos. Primum manifestat, ut pro nobis nasciturach, adiecta prima radicaliter littera J & idea sit daghes in *תְּהָנוֹתְךָ*, ieniss autem sit. Quia terra dedit confessionem tuam super celos in conversione Gentium ad Christum. Quod de daghes dicunt, non valer perinde enim est, quamvis non abieret littera J & in littera quiescens Cajetanus: *Qd od gloriam tuam super celos*, id est, quam forte est nomen tuum in omni terra, quod a gloria tuam super celos; eo modo, quo dicitur, inquit, tam fortis vox tua: *Qui loqueris in platea: tam forte imperium tuum*, quod praecepit in Oriente, & obediunt in Occidente. Cantapetrensis & existimat, *quoniam*, esse *sum*, & inuenire subjunctionem modum, hoc sensu: *Quam admirabile est nomen tuum in universa terra*, non magnificientia tua super celos; id est, in celis, quād numen admirabile est, hoc est, manifestum est nomen tuum in universa terra. Aliud exemplum afferit, *ille trepidaverunt timore, ubi noviter erat timor. Quoniam Deus in generatione iusta fuit, id est, quem Dominus operi Justis prebeat, tunc timebunt.*

Franciscus in Riberia Sumit, *quoniam*, pro immenso, ut admirantur, non solum in Iudea, univera tera immo & supra celos tuas laudes canunt. Angeli, qui super celos ascendiunt. Lipomanus ita declarat: Mirabilis, & magnifica est gloria tua in universa terra; quid tu quoniam in celis habites, adhuc digneris presentem exhibere, & curate has res sublunares. Praterea merito magnifica sparsa est fama nominis tui per universam terram, quia que in celis abs condita sunt huius gloriam illam, ac majestatem tuam maximē declarant. D

Alii, ut Gulielmus, Sciprius, accipiunt, *quoniam*, pro quod, & supplingo, dico sic explicant: Admirabile est nomen tuum in universa terra: nam quod attinet ad gloriam tuam, dico, quoniam, five, quod, elevata est magnificentia tua, majestatis super celos, ita ut ignoretur a mortaliis. Solet scriptura, dum quid magnum vult dicere, hoc significare per distantiam celi, & terra, ut quoniam ait: *Secundum altitudinem celi a terra, corroboravit misericordiam suam super mentes;* & ruris: *fusus exaltatur celi a terra,* &c. Denotat ergo laudem Dei esse immensam, quia laudatur in terra, immo in celo.

B. Thomas ex statim super celos interpretatur, quod Deus sit nobilior celos, & infest Deum non esse formam esse, nec agere necessitate natura, vel per causas tantum tecum. Mylterie idem aliquis, super Scripturas, super Apostolos, aliisque sanctos, super Angelos, quia superat captum Dominus omnis creature intelligentes; & Christus dignitate superior est. De acceptione corporali Christi super celos Athanasius,

et. 10. 55. 9.

Ecclesiast. non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.

Athanasius, & alios, p. de Commissariis officiis, &c.

Patris, &c.

magis auctoritate, non super celos utrum interpretatur.

B. Tho. Mylteries exp. 10. 55. 9.